
年检审计任务书

一、 审计报告格式

需按照《民间非营利组织会计制度》在主报告中披露单位基本情况、审计

情况、审计结论及管理建议和其他事项说明，注册会计师及会计师事务所需

要在以上内容之后盖章。任何在会计报表附注中披露上述信息和按照《企业会计

制度》制定的审计报告将被认定为不符合要求的报告。

二、 审计报告内容：

㈠ 基本情况

在市民政局注册登记日期、业务主管部门、法定代表人、开办资金、业务

范围、住所、 举办者、出资者及出资比例、财务管理机构及财务人员、全部开

户行名称、帐号及账户 是否正常；有许可证的，许可证与《民办非企业单位（法

人）登记证书》是否一致，如 不一致需说明情况;与工作人员签订《劳动合同》

情况，含签订人数及社会保险办理情况。

㈡ 审计情况

1、审计截止日该单位资产、负债、净资产、资产负债率等情况。

2、年度财务收支管理情况

①年度收入、支出情况；

收入需按照政府购买服务、政府补助、社会捐赠、自营收入分类分别表述。

公益性支出需单独表述。接受捐赠需要提供相应协议等材料。

②收费及使用票据情况；

③接受、使用境内外捐赠的明细情况，包括捐赠时间、捐赠单位或个人名称、捐赠

金额、捐赠用途、捐赠款使用金额及项目完成情况；

④接受政府购买服务、政府补助的明细情况，包括购买服务、补助金额、用途、经

费使用金额、未使用金额、项目完成情况及是否按项目规定使用资金情况；

⑤纳税情况，包括纳税税种、纳税金额以及享受减免税政策情况；

⑥民间非营利组织会计制度执行情况；



⑦国有资产、公办学院参与举办民办学院（校）情况

3、学校筹措办学资金的渠道情况：举办者投入的资产与学校的其他资产是否分别

登记建账。

4、非营利性的体现，包括盈余是否分红，是否取得合理回报、是否按比例提取发

展基金等情况；

5、资产管理情况

①资产依法管理使用情况（有国有资产的列国有资产使用情况）；

②新购固定资产及全部固定资产提取折旧情况；

③对外投资情况。

6、会计报表主要项目明细（以下各项需单独列表格，如有账龄超出一年的需要分

别以文字说明原因）

①应收账款明细，包括主要债务人名称、金额、款项性质和用途、账龄等。

②其他应收款明细，包括主要债务人名称、金额、款项性质和用途、账龄等。

③预付账款明细，包括主要债务人名称、金额、款项性质和用途、账龄等。

④长、短期借款明细，包括债权人名称、金额、性质和担保情况。

⑤应付账款明细，包括主要债权人名称、金额、款项性质和内容、账龄等。

⑥其他应付款明细，包括主要债权人名称、金额、款项性质和内容、账龄等。

⑦预收账款明细，包括主要债权人名称、金额、款项性质和内容、账龄等。

⑧固定资产明细，按二级科目分类，包括类别、原值、累计折旧、年末净值。

⑨在建工程明细，包括项目名称、年末余额等。

⑩存货明细，包括存货类别、计价方法、持有目的、库龄等。

⑪关联方关系的性质、交易类型及交易要素等信息。

㈢ 审计结论及管理建议

1、年度审计的总体评价；

2、存在问题及管理建议。

㈣ 其他事项说明

三、审计报告附件内容：



1．年末资产负债表、业务活动表、现金流量表；

2．截至 12月 31 日银行对账单；

3．固定资产中涉及房产的需提交房屋产权证明、土地使用证明等相关材料；固定

资产中涉及车辆的需提交车辆行驶本等相关材料；

4.会计师事务所营业执照副本复印件。

注：1、请严格按照审计任务书的格式和内容制作审计报告，不得缺项漏项。

2、与学校有关的内容，非学校不用做。

北京市民办非企业单位年度检查报告书

北京中卫医药卫生科技发展中心 2024 年度工作报告

北京市民政局：

本报告书根据《民办非企业单位登记管理条例》、《民办非企业单位年度检查办法》、

《民间非营利组织会计制度》等有关规定编制，并保证本报告书及年检提交的其他材料

内容真实、准确、完整。如存在瞒报、虚报等行为，将承担相应法律责任。

（民办非企业单位印章）

2025 年 05 月 20 日

联系人： 章翌 联系电话： 18610923787

移动电

话：

18610923787 电子邮件： contactus@cmhc.org.cn
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一、基本信息

名 称
北京中卫医药卫生科技发展中心 行业分类 科学研究

住 所
北京市海淀区翠微路 2 号院五区 1 号楼一层 105

房间

开办资金 100000 元

业务范围
开展医药卫生科技领域专题研究、学术交流、专业培训、咨询服务、合作交流；编辑内

部刊物；承办医药卫生科技领域政府委托项目。

执业许可证

号
0162682

统一社会信

用代码
52110000MJ01626823

登记时间
2017-08-01 单位联系电话 010-68161898

网站地址 http://www.cmhc.org.cn 电子邮箱 contactus@cmhc.org.cn

业务主管单

位

无 联系电话 18610923787

是否将诚信

建设载入章

程

⊙是〇否

法定代表人
姓名 庄青 性别 男 身份证号

320981198903

065971

电话 010-68161898 移动电话 18014667013



政治面貌 群众 学历 大专 担任职务 董事长（理事长）

理事会、单

位负责人

理

事

长

姓 名 庄青 性别 男 身份证号
320981198903

065971

政治面貌群众 学历 大专 是否专职 是

个人人事档案存放单位具体名称（档案仅能存

放于党政机关、事业单位、国有企业、人才中

心等；私企无存档权，档案可能存放在某人才

中心；如个人持有请填写为“自持”）

自持

电话 010-68161898 传真 无 移动电话 18014667013

行政单位

负责人

姓名 章翌 性别 男 身份证号
630104199106

131519

政治面貌 群众 学历 本科 是否专职 否

电话 010-68161898 传真 无 移动电话 18610923787

二、内部建设情况

本年度登记、备案事项变更情况

事项 是否变更 变更登记办理情况 批准时间

变更名称 〇是⊙否
□ 已办理 □ 正办理 □ 未

办理

变更业务范围 〇是⊙否
□ 已办理 □ 正办理 □ 未

办理

变更住所 ⊙是〇否
☑ 已办理 □ 正办理 □ 未

办理

2024-09-03

变更开办资金 〇是⊙否
□ 已办理 □ 正办理 □ 未

办理

变更法定代表人 ⊙是〇否
☑ 已办理 □ 正办理 □ 未

办理

2024-12-25

变更业务主管单位 〇是⊙否
□ 已办理 □ 正办理 □ 未

办理

修改章程 〇是⊙否
□ 已办理 □ 正办理 □ 未

办理



本年度会议及换届情况

章程规定
换届或会议情况

章程规定理（董）事会任期为每（）

年一届
最近一次已完成换届的时间为（）

章程规定理（董）事会会议年（）次
本年度共召开理（董）事会会议（）次

是否按章程规定如期换届 〇是〇否〇本年度未到换届时间〇经批准延期换届

未按章程规定如期换届的理由

是否按章程规定召开理事会 〇是〇否

未按章程规定如期召开理事会的理

由

内部制度建设

证书、印

章、

档案管理

证书保管、使用管理制度 〇有〇无
证书保

管在

印章保管、使用管理制度 〇有〇无
印章保

管在

档案管理制度 〇有〇无
档 案 保

管在

财务管理

人民币开户

银行

人民币银行

账号

是否有外币

开户银行
〇是 〇否

外币开户银

行

外币银行账

号

税务登记 □已登记 □未登记

非营利组织免

税资格
□有□无 年免税额 元



财务管理制

度
□有□无 固定资产管理制度 □有□无

执行会计制

度
□《民间非营利组织会计制度》□其他会计制度

使用票据种

类

□银钱收据 □捐

赠票据 □税务

发票 □其他

本年度内设机构变动情况

机构名称 增减 负责人 备案时间 住所

三、接受监督管理情况

社会组

织评估

最近一次参加等级评估时间

评估结论

行政处

罚

是否受到过

行政处罚

行政处罚时间 行政处罚种类 行政处罚实施

机关

违法行为

□是☑否

四、财务会计报告

（一）资产负债表

编制单位： 北京中卫医药卫生科技发展中心 截止到2024年12月31日 单位：元

资 产 行次 年初数 期末数 负债和净资产 行次 年初数 期末数

流动资产： 流动负债：

货币资金 1 1391008.85 15345689.64 短期借款 71 0 0

短期投资 2 0 0 应付款项 72 532511.21 209311.01

应收款项 3 5155.39 76345.75 应付工资 73 9969.49 58231.17

预付账款 4 297.57 54351.58 应交税金 75 -34972.91 276654.08



存 货 8 0 0 预收账款 76 417480.00 7630017.00

待摊费用 9 94954.13 88299.05 预提费用 81 0 6503342.33

一年内到期的长

期债权

15 0 0 预计负债 82 0 0

其他流动资产 18 0 0 一年内到期的长期

负债

84 0 0

流动资产合计 20 1491415.94 15564686.02 其他流动负债 88 0 0

流动负债合计 90 924987.79 14677555.59

长期投资：

长期股权投资 21 0 0 长期负债：

长期债权投资 24 0 0 长期借款 91 0 0

长期投资合计 30 0.00 0.00 长期应付款 94 0 0

其他长期负债 98 0 0

固定资产： 长期负债合计 100 0.00 0.00

固定资产原价 31 0 0

减：累计折旧 32 0 0 受托代理负债：

固定资产净值 33 0.00 0.00 受托代理负债 101 0 0

在建工程 34 0 0

文物文化资产 35 0 0 负债合计 110 924987.79 14677555.59

固定资产清理 38 0 0

固定资产合计 40 0.00 0.00

净资产：

无形资产： 非限定性净资产 111 566428.15 887130.43

无形资产 41 0 0 开办资金

长期待摊费用 51 0 0 历年结余

受托代理资产： 限定性净资产 115 0 0

受托代理资产 61 0 0 净资产合计 120 566428.15 887130.43



（二）业务活动表

编制单位： 北京中卫医药卫生科技发展中心 截止到 2024 年 12 月 31 日 单位：元

项 目 行

次

上年末数 本年累计数

非限定性 限定性 合计 非限定性 限定性 合计

一、收入

其中：捐

赠收入

1 1254974.25 0 1254974.25 6497372.25 0 6497372.25

会费 2 0 0 0.00 0 0 0.00

提供服务

收入

3 12724243.29 0 12724243.29 20809979.31 0 20809979.31

商品销售

收入

4 0 0 0.00 0 0 0.00

政府补助

收入

5 0 0 0.00 0 0 0.00

投资收益 6 0 0 0.00 0 0 0.00

其他收入 9 39022.85 0 39022.85 58866.39 0 58866.39

收入合计 11 14018240.39 0.00 14018240.39 27366217.95 0.00 27366217.95

二、费用

（一）业

务活动成

本

12 12893210.37 0 12893210.37 26224805.72 0 26224805.72

其中：人

员费用

13 0 0 0.00 0 0 0.00

资产总计 70 1491415.94 15564686.02 负债和净资产总计 130 1491415.94 15564686.02



日常费用 14 12865097.95 0 12865097.95 26172173.85 0 26172173.85

固定资产

折旧

15 0 0 0.00 0 0 0.00

税费 16 28112.42 0 28112.42 52631.87 0 52631.87

（二）管

理费用

21 1004303.10 0 1004303.10 801297.11 0 801297.11

（三）筹

资费用

24 0 0 0.00 0 0 0.00

（四）其

他费用

28 2217.20 0 2217.20 19948.65 0 19948.65

费用合计 35 13899730.67 0.00 13899730.67 27046051.48 0.00 27046051.48

三、限定

性净资产

转为非限

定性净资

产

40 0 0 0.00 0 0 0.00

四、净资

产变动额

（若为净

资产减少

额，以“-”
号填列）

45 118509.72 0 118509.72 320166.47 0 320166.47

说明：银行存款利息计入其他收入，业务活动成本包括公益事业支出和其他支出。

（三）现金流量表

编制单位： 北京中卫医药卫生科技

发展中心

截止到2024年12月31 单位：人民币元

项 目 行次 金 额

一、业务活动产生的现金流量：

接受捐赠收到的现金 1 8312372.25

收取会费收到的现金 2 0

提供服务收到的现金 3 25095260.01



销售商品收到的现金 4 0

政府补助收到的现金 5 0

收到的其他与业务活动有关的现金 8 2700247.69

现金流入小计 13 36107879.95

提供捐赠或者资助支付的现金 14 0

支付给员工以及为员工支付的现金 15 324849.22

购买商品、接受服务支付的现金 16 18647549.37

支付的税金 1137751.13

支付的其他与业务活动有关的现金 19 2043049.44

现金流出小计 23 22153199.16

业务活动产生的现金流量净额 24 13954680.79

二、投资活动产生的现金流量：

收回投资所收到的现金 25 0

取得投资收益所收到的现金 26 0

处置固定资产和无形资产所收回的现金 27 0

收到的其他与投资活动有关的现金 30 0

现金流入小计 34 0.00

购建固定资产和无形资产所支付的现金 35 0

对外投资所支付的现金 36 0

支付的其他与投资活动有关的现金 39 0

现金流出小计 43 0.00

投资活动产生的现金流量净额 44 0.00

三、筹资活动产生的现金流量：

借款所收到的现金 45 0

收到的其他与筹资活动有关的现金 48 0

现金流入小计 50 0.00

偿还借款所支付的现金 51 0

偿付利息所支付的现金 52 0

支付的其他与筹资活动有关的现金 55 0

现金流出小计 58 0.00

筹资活动产生的现金流量净额 59 0.00

四、汇率变动对现金的影响额 60 0

五、现金及现金等价物净增加额 61 13954680.79

三、 本年度业务活动总体情况

提示：1.本年度业务活动总体情况，需要填写相关内容，不能为空。2.需要填报上一年度

参与政府购买服务项目情况，包括项目购买方、项目金额、项目实施内容、方式和实施效

果及完成情况。



一、本年度活动情况 2024年以来，北京中卫医药卫生科技发展中心流动党员党支部在北京市科技领域社

会服务机构第一联合党委的指导下，积极贯彻落实联合党委的工作要求，协会始终把党建工作放在重要位

置，充分发挥党组织的战斗堡垒和政治核心作用，做到班子健全、制度完善、活动经常，充分发挥党员的

先锋带头作用，用党建增强协会凝聚力，推动中心的快速发展。 1、2024年党组织建设情况 我支部目前

有 6名党员委员，分别是杨勇、杜亚宏、郭玉婷、于红、刘悦、杨婷六位同志。为落实上级党委关于党支

部设置调整的要求，健全基层党基层建设，中心经过数月的筹备，经过中共北京市科技领域社会服务机构

第一联合委员会批复，正式成立北京中卫医药卫生科技发展中心流动党支部，并于 2024年 8月 20日召开

成立大会。 全年所有同志按照党建工作部署和具体要求积极参加各项活动，在参与学会学术活动中积极

发挥党员表率作用，积极推进学术建设发展成果。全年做到充分发挥党支部战斗堡垒作用和党员先锋模范

带头作用，因地制宜开展党员教育活动，以高质量党建引领中心高质量发展。 2、2024年党支部工作情

况 党支部是党的基础组织，是党的全部工作和战斗力的基础。“三会一课”作为组织生活的基础形式，我

支部对“三会一课”高度重视，坚持不懈组织党员学习、领会、宣传党的基本理论、基本路线、基本方略，

促进党的事业蓬勃发展。 在 2024年参加上级党委组织的党建活动和学习培训 8次，包括：2月 27日，

科技第一联合党委、中关村社团第五联合党委召开科技服务京津冀交流座谈会；4月 16—17日，2023网
民网络安全感满意度调查报告发布周”（简称“安满周”）活动和参观红色教育基地暨党建联学主题党日活

动；4月 29—30日，党建办公室组织大家在山东泰安，瞻仰革命烈士纪念碑、岱庙等一系列参观爱国主

义教育基地的主题党建活动；5月 17日，“追寻英雄足迹，重温革命精神”参观红色教育基地暨党建联学生

主题党日活动在中国人民抗日战争纪念馆正式举行；5月 19日，联合党委“聚集科技赋能 助力乡村振兴”
论坛在怀柔举行；7月 22日，科技第一联合党委集中学习党的二十届三中全会精神。 二、活动项目名称

及内容 1、加强学术交流与合作，为专家学者搭建更广阔的交流合作平台。 2024年，为助力健康中国行

动走深走实，推广和普及整合医学理念，提高医疗从业人员的素质，助力人民健康发展，我中心继续发挥

平台桥梁、纽带作用，积极组织开展临床各学科学术研讨交流和患者关怀项目等活动，为北京市乃至大范

围的医疗卫生专业技术人员提供了良好的学术交流平台，对推进首都医疗卫生事业发展并辐射发挥在全国

的引领作用均作出了积极的努力。2024年 1-10月，我中心共立项项目 165个，获得 41家爱心企业的赞助

（详见附件）。 2、践行社会责任，助力公益事业 中心积极参与联合党委党建活动，于 2024年 3月 29
日上午在怀柔区参加“聚焦科技赋能 助力乡村振兴”对接交流座谈会，并于下午赴怀柔区桥梓镇国家林下

经济示范基地开展“我为首都添新绿”植树活动。在国家乡村振兴战略的宏伟蓝图下，中心将架起沟通的桥

梁，深化与医学健康类公益组织的联动，共同编织一张覆盖乡村的慈善医疗帮扶网络。致力于将优质的医

疗服务和温情的关怀送到最需要的乡村地区，以实际行动诠释“健康中国”的深刻内涵。 三、无相关基金

会合作的专项资金 四、无网站、公众号和平台运作及平台管理制度 五、2024年未参与政府购买项目

其他需要说明的情况



无

六、补充信息

一、基本信息

举办评比达标表彰活动情况

序号 评比达标表彰活动

名称

是否批准 批准部门

二、内部建设

（一）本年度内部制度建设

制度建设

证书印章管理制度 ⊙有〇无 重大事项报告制度 ⊙有〇无

信息公开和服务承诺制度 ⊙有〇无 财务管理制度 ⊙有〇无

理事会议事和决策规则 ⊙有〇无 薪酬标准和管理制度 ⊙有〇无

主要负责人、法定代表人

述职制度
⊙有〇无

四、 领导成员情况

提示：理事会、监事会成员及行政负责人（院长、副院长、校长、副校长等，含名誉职务）

均需要填报，所有单位领导须填报手机号，且不能为同一电话号码。



序

号

姓

名

性

别

证

件

类

型

证

件

号

码

手

机

号

码

民

办

非

企

业

单

位

职

务

政

治

面

貌

学

历

个

人

人

事

档

案

存

放

单

位

具

体

名

称

（

档

案

仅

能

存

放

于

党

政

机

关、

事

业

单

位、

国

有

企

业、

人

才

中

心

等；

私

企

无

存

档

劳动

关系

所在

单位

及职

务（劳

动关

系所

在单

位为

签订

劳动

合同

并交

纳社

会保

险的

单位）

专兼

职

情况

代

表

身

份

代

表

级

别

党

政

机

关

领

导

干

部

（

含

参

公

单

位）

兼

职

情

况

国
有
企
业
事
业
单
位
领
导
干
部
兼
职
情
况

兼

职

审

批

机

关

是

否

新

增

单

位

职

务



权，

档

案

可

能

存

放

在

某

人

才

中

心；

如

个

人

持

有

请

填

写

为

“

自

持”）

1
庄

青
男

居

民

身

份

证

3

2

0

9

8

1

1

9

8

9

0

3

0

6

5

9

7

1

1

8

0

1

4

6

6

7

0

1

3

法

人

理

事

长

群

众

大

专

自

持

北

京

中

卫

医

药

卫

生

科

技

发

展

中

心

无 专职 无 无 否 否 无 否



2

杜

亚

宏

男

居

民

身

份

证

3

2

0

9

1

9

1

9

7

5

1

0

1

9

6

2

1

4

1

5

0

1

1

5

6

3

7

1

6

副

理

事

长

中

共

党

员

研

究

生

江

苏

省

人

才

交

流

中

心

北

京

国

钜

科

技

实

业

有

限

公

司

无 兼职 无 无 否 否 无 否

3
季

涌
男

居

民

身

份

证

3

2

0

9

2

6

1

9

7

8

0

1

2

3

0

4

1

2

1

3

5

2

1

7

9

0

7

8

1

理

事

中

共

党

员

博

士

北

京

朝

阳

人

才

市

场

北

京

非

司

投

资

管

理

有

限

公

司

无 兼职 无 无 否 否 无 否

4
李

珺
女

居

民

身

份

证

4

5

0

2

0

5

1

9

1

3

8

1

1

0

5

2

监

事

群

众

本

科

人

才

中

心

北

京

中

卫

医

药

卫

生

无 专职 无 无 否 否 无 否



8

3

0

6

0

5

0

0

4

7

7

1

4

科

技

发

展

中

心

5
付

强
男

居

民

身

份

证

1

1

0

1

0

9

1

9

8

6

1

0

2

8

0

0

1

7

1

8

6

1

2

3

2

7

8

0

1

理

事

群

众

本

科

北

京

市

门

头

沟

人

才

市

场

北

京

整

合

医

学

学

会

无 兼职 无 无 否 否 无 否

6

胡

国

梁

男

居

民

身

份

证

3

7

0

6

0

2

1

9

7

2

1

1

1

0

9

0

1

3

5

2

1

7

8

7

0

6

0

理

事

中

共

党

员

研

究

生

海

淀

区

退

役

军

人

服

务

中

心

海

淀

区

退

役

军

人

服

务

中

心

无 兼职 无 无 否 否 无 否



1

6

7
杨

勇
男

居

民

身

份

证

3

2

0

9

8

2

1

9

7

7

0

9

2

6

9

5

1

8

1

3

7

1

7

5

1

0

7

0

7

理

事

中

共

党

员

博

士

海

淀

区

退

役

军

人

服

务

中

心

北

京

维

卓

致

远

医

疗

科

技

发

展

有

限

公

司

无 兼职 无 无 否 否 无 否

8

高

晓

嶙

男

居

民

身

份

证

3

4

2

2

0

1

1

9

7

4

0

1

1

7

0

6

1

7

1

3

8

1

1

1

0

5

2

5

5

理

事

农

工

党

党

员

博

士

国

家

体

育

总

局

体

育

科

学

研

究

所

国

家

体

育

总

局

体

育

科

学

研

究

所

无 兼职 无 无 否 否 无 否

9
章

翌
男

居

民

身

份

证

6

3

0

1

0

4

1

8

6

1

0

9

行

政

负

责

人

群

众

本

科

北

京

市

海

淀

区

北

京

整

合

医

学

主

任
兼职 无 无 否 否 无 是



1

9

9

1

0

6

1

3

1

5

1

9

2

3

7

8

7

人

社

局

学

会

（三）人力资源情况

从

业

人

员

从业人员总数（8）人
专职（7 ）人 兼职（1） 人

男 女 负责人 工作人员 负责人 工作人员

1人 7人

1人

6人

0人

1人男 女 男 女

1 人
0 人

0

人

0

人

户

籍
京籍 0人

非

京

籍

8人
境外人

员
0人

学

历

结

构

博士及以上 0 人

硕

士

（

含

在

职

研

究

生）

0人 本科 7人

大专 1人
中

专
0人

高中及

以下
0人



职

称

结

构

高级

职称

0人

中

级

职

称

0人

初

级

职

称

0人 无职称 8 人

其中：高级社工师 0 人

社

工

师

0 人
助理社

工师
0 人

年

龄

结

构

35 岁（含）及以下 6 人

35

岁

以

上

-60

岁

（

含）

2 人 60 岁

以上
0 人

在

本

单

位

工

作

年

限

1 年以内（含）的 1 年至 3年（含）的 3年至 10年（含）的 10年以上的

2 6 0 0

工

资

薪

酬

执行工资制度 参照自收自支事业单位 年工资总额 298656.73 元

专职人员工资总额 298656.73 元
其他人员工资总

额
30475.18 元

工作人员年工资标准 元
从业人员平均年

工资 73140.48 元

社

会

保

障

签订劳动合同 7 人

参

加

社

会

保

险

7 人

参加

商业

保险

0人

志

愿

者

情

志愿者岗位数 0个 志愿者人数 0 人

志愿者服务人次数 0人次 志愿服务时间 0小时



况

填报说明：

从业人员总数 = 专职 + 兼职 = 男 + 女

从业人员总数 = 学历合计 = 年龄合计 = 职称合计(不含其中) = 在本单位工作年限合计

执行工资制度包括：1 行政机关、2 参照全额拨款事业单位、3 参照差额拨款事业单位、4

参照自收自支事业单位、5 自定岗位

（四）、党建工作情况

社会组织党员信息

党员

总数

其

中，

党组

织关

系在

京内

的党

员总

数

人

其中，

党组

织关

系在

京外

的党

员总

数

人

党

员

中

专

职

人

员

人
党员中

非专职人员 人

姓名
性

别

民

族
出生日期 学历

社会组

织职务

正式

党员/

预备

党员

入党日期

党

组

织

关

系

所

在

支

部

党组织

关系是

否在京

内

杜亚

宏
男

汉

族
1975-10-19

硕士

研究

生

副会长

/副理

事长

正 式

党员
2011-11-01

中

国

工

业

经

济

联

合

会

是



联

合

党

委

第

8

党

支

部

杨勇 男
汉

族
1977-09-26

博士

研究

生

理事/

监事

正 式

党员
1998-05-05

海

淀

区

田

村

山

街

道

玉

泉

嘉

园

社

区

第

六

党

支

部

是

郭玉

婷
女

汉

族
2000-03-06 本科

一般工

作人员

正 式

党员
2021-06-08

中

共

文

水

县

凤

城

镇

私

评

社

区

委

员

会

赫佳 女 汉 2001-06-04 本科 一般工 正 式 2022-12-04 中 否



丽 族 作人员 党员 国

共

产

党

涿

鹿

县

武

家

沟

镇

西

窑

沟

村

支

部

委

员

会

于红 女
汉

族
1994-06-15 本科

一般工

作人员

正 式

党员
2014-07-06

中

共

白

城

市

人

力

资

源

和

社

会

保

障

局

党

委

否

杨婷 女
汉

族
1989-01-20 本科

一般工

作人员

正 式

党员
2012-11-07

中

共

浚

州

杨

马

庄

否



社会组织党组织信息

是

否

建

立

社

会

组

织

党

组

织

□是

□

北

京

市

行

业

协

会

商

会

综

合

党

委

系

统

社

会

组

织

□

流

动

党

员

党

组

织

□单

建流

动党

支部

社会

组织

党组

织名

称

上级

党组

织名

称

党

组

织

负

责

人

党

组

织

负

责

人

在

社

会

组

织

内

职

务

联

系

电

话

□联

合流

动党

支部

□

属

地

党

组

织

社会

组织

党组

织名

称

上

级

党

组

织

名

称

党组

织负

责人

党

组

织

负

责

人

在

社

会

组

织

内

职

联

系

电

话

党

支

部



务

□

其

他

社

会

组

织

社

会

组

织

党

组

织

名

称

上级

党组

织名

称

党组

织负

责人

党

组

织

负

责

人

在

社

会

组

织

内

职

务

联系

电话

☑否

是否被派

驻党建指

导员

□是□否
党建指导员姓

名

联

系

电

话

群

团

工

作

情

况

从业人员情况

28至35周岁团员人

数

少

数

民

族

人

数

民主党派人数

女

性

人

数

组织建设情况 □工会□共青团组织□妇联



社会组织党组织党建活动开展情况

是否按要求开展活动 □是□否

党组织负责人和社会组织负

责人是否交叉任职
□是□否

党建活动阵地 □有□无
党建活动经

费保障

□上级拨付□管理费用列

支□自筹□其它

党员教育管

理、组织生活

和规范化建设

情况

党组织发挥作

用情况

填表说明：

社会组织党员信息

已建立党组织的，党员总数=社会组织党组织中的党员数量；

未建立党组织的，党员总数=专职党员+非专职党员。

专职党员指工资、社保等人事关系属于社会组织的党员；

非专职党员指人事关系不属于社会组织但全职从事社会组织工作的党员负责人或工作

人员。

党员详细信息列表需填写的党员信息行数应与党员总数相等。

2. 社会组织党组织信息

已建立党组织的，请勾选党组织类型，请严格按照上级党委批复党组织成立红头文件，

填写党组织名称、上级党组织名称；

未建立党组织的社会组织，请按照实际情况填写党建指导员信息和群团组织建设情况。

3. 社会组织党组织党建活动开展情况

未建立党组织的社会组织无需填写此部分。

“党员教育管理、组织生活和规范化建设情况”请简述落实党章党规及相关规定的情况；

“党组织发挥作用情况”请简述党组织发挥党建引领作用情况。

4. 党组织负责人与社会组织负责人相关职务说明

党组织负责人为党支部副书记和书记，

社会组织负责人为会长/理事长、副会长/副理事长、秘书长、监事长、主任/院长、所

长等。

数据字典（数据项用“、”划分）

性别：女、男

民族：汉族、少数民族

学历：专科及以下、本科、硕士研究生、博士研究生



社会组织内职务：会长/理事长、副会长/副理事长、常务副会长/常务副理事长、秘书

长、监事长、主任/院长、所长、理事/监事、内设机构负责人、一般工作人员、其他

五、获奖与宣传情况

（一）本年度获得表彰奖励情况：

是否获得过表彰奖

励：

〇有⊙无

序 号 获奖名称 奖励部门 级别

（二）媒体宣传报道情况

是否有新闻媒体宣传报

道：

〇有⊙无

序号 报道时间 媒体名称 报道内容

(六)、业务活动情况

（一）接受捐赠资助情况（单位:元）

序号 资助类型 捐赠（资助）人名称

捐赠

主体

类别

捐赠

主体

所在

地区

现金
物资折

合
物资名称

合 计 0 0

接收境外捐赠情况（单位：人民币元）

项目 现金（元）
非现金
（元）

合计
（元）



项目 现金（元）
非现金
（元）

合计
（元）

本年度来自境外的捐赠

其中：来自境外自然人的捐赠

来自境外法人或者其他组织的捐赠

来自境外非政府组织的捐赠

序号 境外组织名称或个人姓名
接受境外
捐赠时间

接受境外捐赠
金额（元）

资格使用情况及去
向

（二）民办非企业单位参与京津冀协调发展情况统计

项目名称 活动时间 活动地点 社会组织参

与数量

涉及资金（元） 主要成效

（三）、国际交流与合作情况

基本信息

基本信息

外籍工作人员数：
分支（代表）机

构负责人数：

志愿者人数： 其他：

本年度参加国际会议情

况：

主办（联合主

办）：

承办（联合承办）： 参与次数：

是否举办外文网站： 是 否 外文网站数量：

网站使用语言：

是否举办外文刊物： 是 否 外文刊物数量：

刊物使用语言：

组织或者参与出访团组共计（）个，本单位共计（）人次出访。

举办展览会、交易会、研讨会、培训

序号 活动名称 类型 时间或周期 对象 地点 批准单位



在境外设立机构情况

序号 机构名称

所在国

家（地

区）

机构类型
设立时间 负责人

外派工作人员

人数

说明：

1.本栏目统计本单位截止 2024 年底建立的所有境外机构

2.机构类型包括：分支机构（代表机构）、法人实体机构、其他。

说明：项目不包括会议、考察、访问等非项目性的一次性活动。

说明：

1、本栏目统计本单位截止 2024 年底仍然有效参加的所有国际组织。

参加国际会议和出访情况

本年度参加国际会

议情况

共计参加次，其

中

主办（联合主办） 承办（联合承办） 参与

次 次 次

本年度出国（境）情

况
组织或者参与出访团组共计个，本单位共计人次出访。

对外交流合作项目 （含分支、代表机构开展的合作项目）

序号 项目名称
项目资金

（人民币元）
实施国家（地区）

参加国际组织（含分支、代表机构参加的境外组织）

序号
国际组织名称

（中、英文全称）

国际组织类

型
参加时间 担任职务或获得资格情况



2、职务或资格类型包括：会员、担任国际组织分支机构具体职务、担任国际组织具体职务、获得国

际组织某种资格或认可（如谘商地位、建立正式官方关系）等。

（七）本年度参与乡村振兴和东西部协作情况

单位名称： 联络人姓名： 联系方式：

年度参与乡村振兴和东西部协作捐赠情况统计表 单位：（元）

序号 捐赠日期 捐赠方式 捐赠金额 捐赠

地区

接收单位

或地区

（具体到

县、乡、村）

内容

描述现金 物资

折价

填报说明：

1.捐赠时间：2024年 1月 1日至 2024年 12月 31日，可填报已经到位的款物。

2.捐赠范围：现金和实物捐赠。实物折价应该符合有关估价方法的要求，并在内容描述

中说明估价方法。

3.捐赠方式：资金、物资、民政部认可的网络捐赠平台。

4.捐赠数据要真实可靠，能提供相关捐赠收据或相关捐赠证明材料（如签订帮扶协议）。

5.捐赠地区：下拉菜单选项（31 个省级行政区）。

6.接受单位或地区：需要填报详细到具体现金和物资落实地，如受益对象为个人，具体

到该人所在村级行政区划。

7.内容描述：对捐赠现金、物资及主要受益人群等进行简要描述，不超过 50 字。

8.社会组织动员企业会员或个人会员发起的捐赠活动应在内容描述栏中明确表述，并列

出主要会员的名称。

2024年度参与乡村振兴和东西部协作项目统计表 单位：（元）

序号 项目名称 项目地 详细
地点

项目类别 全年累
计收入

项目
概述

2024 年对外活动主要成绩、问题和管理政策建议



填报说明：

1.项目地到省级，下拉菜单选项（31 个省级行政区）；

2.详细地点具体到县、乡镇、村；

3.项目类别：产业、教育、健康、科技、金融、生活资助、生态、基础设施、志愿服务、

消费；

4.单位：元；

5.项目概述：不超过 100 字；

6.对志愿服务、技能培训、软件、知识产权等非现金物资类的投入按折价填报，并在项

目概述中说明折价办法；

7.社会组织动员企业会员或个人会员发起的扶贫项目应在项目中明确表述，并列出主要

会员的名称。

七、年检审查意见

请业务主管单位写明初审结论为“基本合格”“不合格”的具体原因及理由。

业务主

管单位

初审意

见

结论

日期
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